



**ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA,
BEZDREVSÁ 3, ČESKÉ BUDĚJOVICE**

■ Bezdrevská 1036/3, 370 11 České Budějovice

Dodavatel:

IČO: 63903610 , DIČ: CZ5603301451

Pavel Štěpán - Podlahářství

J. Š. Baara

370 01 České Budějovice

České Budějovice

21. 6. 2021

OBJEDNÁVKA Č. : 132/21/1

Předmět objednávky

Množství

Cena
za jednotku

1.Oprava PVC a lišt, výměna koberců a PVC ve třídách ZŠ a ve ŠJ

Předpokládaná cena celkem

74 101,00

Termín dodání : 31. 8. 2021

Převezme: Eva Neubauerová, tel: 702018188, e-mail: neubauerova@zsvltava.cz

Dodací adresa shodná s fakturační. Požadujeme 14-ti denní lhůtu splatnosti. Upozorňujeme, že jsme plátcí DPH. Požadujeme fakturaci v režimu přenesené daňové povinnosti tam, kde to předepisuje zákon. Dále upozorňujeme, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá tato objednávka uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících.

Mgr. Pravoslav Němeček
ředitel školy

■ IČ 00666131
■ DIČ CZ00666131
■ www.zsvltava.cz
■ +420 385 524 203
■ ID x8gmjg7

■ Česká spořitelna, a. s.
■ kód banky 0800
■ 2599179359 | ZŠ a ZUŠ
■ 19-2599179359 | ŠJ
■ 30015-2599179359 | el. pokladna

Předběžný rozpočet podlahářských prací

Dodavatel: Podlahářství Pavel Štěpán, IČO 63903610, J. Š. Baara 1663/45, 370 01, České Budějovice

Odběratel: Základní škola a základní umělecká škola, Bezdrevská 3, 370 11 České Budějovice

Výměna PVC a koberců a opravy PVC a lišt ve třídách č. 6, 38, 70,96 a v jídelně školy

Demontáž stávajícího PVC a koberců vč. ekologické likvidace	11 hod	259,00 Kč	2 849,00 Kč
Penetrace P 280	7 l	128,00 Kč	896,00 Kč
Vyrovnávací stěrka	250 kg	28,00 Kč	7 000,00 Kč
Stěrkování	115 m ²	52,00 Kč	5 980,00 Kč
PVC NOVOFLOR	115 m ²	298,00 Kč	34 270,00 Kč
Sokl PVC	70 bm	22,00 Kč	1 540,00 Kč
Lepidlo FIX	26 kg	129,00 Kč	3 354,00 Kč
Koberec Rubín	10 m ²	296,00 Kč	2 960,00 Kč
Lišta SLK	15 bm	39,00 Kč	585,00 Kč
Roh ukončení	17 ks	24,00 Kč	408,00 Kč
Lepení PVC	115 m ²	53,00 Kč	6 095,00 Kč
Lepení soklu	70 bm	35,00 Kč	2 450,00 Kč
Lepidlo na sokl	2 kg	179,00 Kč	358,00 Kč
Svaření PVC	75 bm	34,00 Kč	2 550,00 Kč
Montáž lišt SLK	15 bm	36,00 Kč	540,00 Kč
Položení a lepení koberců	10 m ²	49,00 Kč	490,00 Kč
Obšití koberce	15 bm	56,00 Kč	840,00 Kč
Režijní náklady	6	156,00 Kč	936,00 Kč
			<hr/>
Cena celkem bez DPH			74 101,00 Kč
			<hr/> <hr/>

V Českých Budějovicích dne 15. 6. 2020.